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EAN 3024480016983 
Kód produktu CO001839 

Elegantní a zářivé. Rémy Martin VSOP je dokonale vyvážená
směs silných a elegantních vůní, která se hodí k mixologii.
Umístěn ve sváteční limitované edici červené krabičce.

Harmony je v bohaté směsi eaux-de-vie, ze které je každý
koňak vyroben, v silném týmovém duchu dokonalosti, který
formoval dům téměř tři staletí, a v jemném spojení
aromatických tónů, které lze v Rémy vždy nalézt. Martin's
Cognac Fine Champagne. Je to ten pocit, když se vše spojí v
jedno, aby vznikl dokonalý okamžik.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Francouzská značka Rémy Martin se zaměřuje na
výrobu prémiových koňaků. V roce 1927 uvedl Rémy
Martin House koňak v kategorii VSOP, který se stal
okamžitě velmi oblíbeným. Je to dáno především
dlouhým zráním, které trvá 10 až 37 let. Rémy
Martin VSOP vzniká z výběru hroznů ze dvou
nejlepších oblastí Cognacu, z Grand a Petite
Champagne. Po dvojnásobné destilaci koňak zraje
pouze v sudech z limousinského dubu. Jde o směs
více než 200 eaux-de-vie, které jsou stařeny 4 až 15
let. Užijte si tuhle tradiční francouzskou pohádku z
oblasti Champagne.

Hlavní parametry
Značka Remy Martin 
Druh aristokratický francouzský Cognac 
Produkce raritní kousek 
Původ Cognac, Francie 
Ročník 2023 
Odrůda Ugni blanc 
Přívlastek V.S.O.P. 
Zrání v dubových sudech 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení vínovice & Cognac 

Složení voda, vinný destilát, cukr, barvivo:
karamel 

Výrobce
E. Remy Martin & Co , 20 Rue de la

Société Vinicole, 16100 Cognac,
Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


